Ayuntamiento del Municipio de Guaymate

C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7

Listado de Compras Enero-Abril Del 2018

FECHA No. FACTURA RNC/CEDULA PROVEEDOR DIRECCION TELEFONO RUBRO MONTO TOTAL
02/01/2018 110527 130002487 FARMACENTRO DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-556-5259 MEDICAMENTOS S 1,783.49
03/01/2018 110752 130002487 FARMACENTRO DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-556-5259 MEDICAMENTOS $ 4,836.16
08/01/2018 111228 130002487 FARMACENTRO DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-556-5259 MEDICAMENTOS S 7,813.79
09/01/2018 111355 130002487 FARMACENTRO DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-556-5259 MEDICAMENTOS $ 1,402.63
09/01/2018 ESTACION GUAYMATE GUAYMATE, R. D. 809-523-0216 GASOLINA S 750.00
10/01/2018 111451 130002487 FARMACENTRO DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-556-5259 MEDICAMENTOS $ 4,315.55
10/01/2018 47201 112001709 ALMACENES DEL ESTE GUAYMATE, R. D. 809-550-1919 ALIMENTOS S 1,179.27
10/01/2018 LOCAL GUAYMATE, R. D. MATERIAL LIMPIEZA $ 580.00
10/01/2018 112004 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 CORREAS S 1,425.38
12/01/2018 N/A COMERCIO LOCAL GUAYMATE, R. D. ALIMENTOS S 1,115.00
13/01/2018 111783 130002487 FARMACENTRO DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-556-5259 MEDICAMENTOS S 5,744.16
15/01/2018 GUAYMATE GAS GUAYMATE, R. D. GAS LIQUADO PETROLEO $ 400.00
16/01/2018 45714 112001709 ALMACENES DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-550-1919 ALIMENTOS S 614.80
16/01/2018 86476 112106782 DISTIRBUIDORA DE GOMAS TRINIDAD LA ROMANA, R. D. 809-556-3576 GOMAS MAXXIS $ 40,600.00
16/01/2018 112199 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 LIQUIDO WAGNER PQ.12002 S 155.76
16/01/2018 112199 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 GALON ACEITE KENDAL 40 S 1,207.14
16/01/2018 112199 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 CAKURA C-11112 S 467.29
16/01/2018 112199 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 BANDA F. P0813 WAGNER $ 4,773.29
16/01/2018 112210 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 PINA 40202-CAOLOTEC S 7,020.00
17/01/2018 812692 CHIQUILANDIA LA ROMANA, R. D. 809-556-4808 CANASTILLA $ 1,200.00
22/01/2018 VARIAS N/A AGENTE RECARGAS GUAYMATE GUAYMATE, R. D. COMUNICACIONES S 2,100.00
23/01/2018 112870 130002487 FARMACENTRO DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-556-5259 MEDICAMENTOS $ 4,268.60
24/01/2018 14 131556477 LA CANASTA DE IDA'Y SOFIA/PANADERIA LA ROMANA, R. D. 809-550-4220 MINI CROISANT S 3,125.00
24/01/2018 49696 112001709 ALMACENES DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-550-1919 ALIMENTOS $ 746.20
26/01/2018 111782 130002487 FARMACENTRO DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-556-5259 MEDICAMENTOS S 3,282.50
26/01/2018 112584 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 COOLANT 25 PREMIUM 2.5 GL. S 402.38
26/01/2018 112584 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 KENDALL 15W40 5/4 S 1,427.80
26/01/2018 112584 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 LUCAS AUDIT. OIL 1/4 S 713.90
26/01/2018 112584 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 JUEGO J. JFS-00630 S 6,266.83
26/01/2018 112584 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 TAPON R.KH-C19.) $ 285.19
26/01/2018 112584 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 DESGRASANTE No. 7 GL. S 447.81
26/01/2018 112584 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 SILICON GRIS WEST S 175.23
26/01/2018 112584 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 CUBO ALLEN 13283 S 168.75
26/01/2018 112584 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 JUEGO 15572 ALLEN $ 671.70
26/01/2018 112584 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 JUEGO 13 LLAVE 15545 S 275.38
26/01/2018 112584 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 FILTRO 15208- $ 1,291.43
26/01/2018 112584 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 W040 1102 PENETRANTE S 324.50
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26/01/2018 112584 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 KENOT CORTO 19088 S 166.76
26/01/2018 112584 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 A COPLE RAP OCP-21 $ 97.35
29/01/2018 N/A SILVIA SALVADOR GUAYMATE, R. D. ALIMENTOS S 2,150.00
30/01/2018 ene-18 CLARO CODETEL LA ROMANA, R. D. COMUNICACIONES $ 8,420.00
30/01/2018 VARIAS N/A AGENTE RECARGAS GUAYMATE GUAYMATE, R. D. COMUNICACIONES S 3,150.00
30/01/2018 79241 101554793 RHICA SERVICES, SRL SANTO DOMINGO, D. N. 809-274-6600 FUNDAS NEGRAS $ 35,400.00
31/01/2018 33846 112001709 ALMACENES DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-550-1919 ALIMENTOS S 2,587.17
31/01/2018 VARIAS ESTACION SERVICIOS GUAYMATE GUAYMATE, R. D. 809-523-0216 GAS OIL $ 135,357.00
05/02/2018 130647577 NIRORSA, SRL LA ROMANA, R. D. 809-556-6559 TONER H280A S 4,012.00
07/02/2018 3849 1300002487 FARMACENTRO DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-556-5259 MEDICAMENTOS $ 7,519.32
08/02/2018 600510 1300002487 FARMACENTRO DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-556-5259 LENTILLAS S 295.00
09/02/2018 20282 105346597 FRANCISCO RIVERA SANTANA LA ROMANA, R. D. ALIMENTOS $ 3,939.16
10/02/2018 20283 105346597 FRANCISCO RIVERA SANTANA LA ROMANA, R. D. ALIMENTOS S 6,453.14
10/02/2018 20108 105346597 FRANCISCO RIVERA SANTANA LA ROMANA, R. D. ALIMENTOS $ 4,500.00
12/02/2018 80034 105346597 FRANCISCO RIVERA SANTANA LA ROMANA, R. D. ALIMENTOS S 4,000.00
13/02/2018 99000009 1300002487 FARMACENTRO DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-556-5259 MEDICAMENTOS S 9,627.99
15/02/2018 20209 105346597 FRANCISCO RIVERA SANTANA LA ROMANA, R. D. ALIMENTOS S 2,662.75
15/02/2018 1584 112105679 IMPRESOS CASTRO, SRL 809-556-8074 IMPRESOS Y CONFECCION SELLOS S 33,232.34
16/02/2018 135 130611841 ALPE COMERCIAL Y/O PEDRO ENCARNACION LA ROMANA, R. D. 809-813-5182 MEDALLAS DEPORTIVAS S 6,608.00
16/02/2018 135 130611841 ALPE COMERCIAL Y/O PEDRO ENCARNACION LA ROMANA, R. D. 809-813-5182 MALLAS BALONCESTO S 590.00
16/02/2018 135 130611841 ALPE COMERCIAL Y/O PEDRO ENCARNACION LA ROMANA, R. D. 809-813-5182 SILBATO FOX 40 S 454.30
17/02/2018 20275 105346597 FRANCISCO RIVERA SANTANA LA ROMANA, R. D. ALIMENTOS S 2,000.00
17/02/2018 20197 105346597 FRANCISCO RIVERA SANTANA LA ROMANA, R. D. ALIMENTOS S 6,731.05
17/02/2018 20199 105346597 FRANCISCO RIVERA SANTANA LA ROMANA, R. D. ALIMENTOS $ 4,187.38
20/02/2018 60000080 1300002487 FARMACENTRO DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-556-5259 MEDICAMENTOS S 7,751.80
22/02/2018 VARIAS COLMADO KELVIN GUAYMATE, R. D. ALIMENTOS $ 9,003.00
23/02/2018 99000010 1300002487 FARMACENTRO DEL ESTE LA ROMANA, R. D. 809-556-5259 MEDICAMENTOS S 1,242.69
24/02/2018 VARIAS SILVIA SALVADOR GUAYMATE, R. D. ALIMENTOS $ 6,950.00
28/02/2018 100115 130611841 ALPE COMERCIAL Y/O PEDRO ENCARNACION LA ROMANA, R. D. 809-556-5182 COPAS Y TROFEOS S 5,469.30
28/02/2018 756967032 101001577 CLARO CODETEL LA ROMANA, R. D. 809-220-1111 COMUNICACION $ 8,179.40
07/03/2018 113939 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 PREMIUM 68 PAILA S 3,960.00
07/03/2018 113939 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 KENDALL 15W40 $ 4,158.00
09/03/2018 114036 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 BATERIAS BLACK 315 S 21,945.03
14/03/2018 9000531 2601418599 ARQ. CINTHIA C. RAMIREZ LA ROMANA, R. D. 809-789-8973 POZUELOS DIA MUJER $ 10,620.00
16/03/2018 150 130611841 ALPE COMERCIAL Y/O PEDRO ENCARNACION LA ROMANA, R. D. 809-556-5182 COPA TROFEO S 2,348.20
16/03/2018 150 130611841 ALPE COMERCIAL Y/O PEDRO ENCARNACION LA ROMANA, R. D. 809-556-5182 TROFEO S 501.50
16/03/2018 150 130611841 ALPE COMERCIAL Y/O PEDRO ENCARNACION LA ROMANA, R. D. 809-556-5182 TROFEOS S 1,298.00
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24/03/2018 114561 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 CABEZOTE DE CAMION S 286.00
24/03/2018 114560 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 PREMIUM 68 PAILA $ 1,320.00
24/03/2018 114560 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 COMETA 2718008 S 6,015.24
24/03/2018 114560 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 SOLITE CMFN100 $ 8,373.46
26/03/2018 10011500 2600589580 ANDRES PERALTA CASTRO LA ROMANA, R. D. 809-269-4280 PUBLICIDAD S 4,956.00
28/03/2018 10011500 2600589580 ANDRES PERALTA CASTRO LA ROMANA, R. D. 809-269-4280 PUBLICIDAD $ 86,730.00
28/03/2018 114650 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 BOMBILLO FL-1073 S 55.00
28/03/2018 114650 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 BOMBILLO 1034-12V $ 38.50
28/03/2018 114650 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 PREMIUM 68 PAILA S 1,320.00
28/03/2018 114650 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 WO040 11 OZ. PENETRA $ 253.00
28/03/2018 114650 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 MANGUERA 1/2 100R S 4,163.04
28/03/2018 114650 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 MH 80FS-8 BW $ 508.44
28/03/2018 114650 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 MH 80F9-8 BW S 742.50
06/04/2018 536 112103587 JOSE CAMASTA ISSA SUCS. LA ROMANA, R. D. 809-550-0465 6 SILLONES SEMI EJECS. VOXY S 34,692.00
06/04/2018 536 112103587 JOSE CAMASTA ISSA SUCS. LA ROMANA, R. D. 809-550-0465 1 SILLON EJECUTIVO VIENA S 8,024.00
06/04/2018 536 112103587 JOSE CAMASTA ISSA SUCS. LA ROMANA, R. D. 809-550-0465 2 ESCRITORIOS SEC. CRISTAL 24 X 63 S 16,048.00
06/04/2018 536 112103587 JOSE CAMASTA ISSA SUCS. LA ROMANA, R. D. 809-550-0465 1 ESCRITORIO SEC. CRISTAL 28 X 63 S 10,620.00
06/04/2018 536 112103587 JOSE CAMASTA ISSA SUCS. LA ROMANA, R. D. 809-550-0465 4 ESCRITORIOS MESA PC CEREZO S 26,432.00
09/04/2018 114855 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 PREMIUM 68 PAILA S 2,680.00
09/04/2018 114855 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 STP ESPUMA AS350 $ 176.00
11/04/2018 114956 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 FILTRO 17801-60040T S 340.01
11/04/2018 114956 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 CONJ. C. SK1791-2 SELKEN S 403.04
11/04/2018 114956 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 CONJ. C. SK-1099-2 S 276.32
11/04/2018 114956 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 LIQUIDO WAGNER PQ120NZ $ 396.00
11/04/2018 114956 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 BENDIX 486 11T S 2,563.50
11/04/2018 114956 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 AUTOMATICO FDS0128-J2N S 4,631.25
11/04/2018 114956 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 AUTOMATICO 3069-12V S 2,046.35
11/04/2018 114956 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 FILTRO GAS BG-01 $ 99.00
11/04/2018 114956 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 GATO R.22070 PRETUL S 2,460.32
11/04/2018 114956 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 TROJAN ROJAGV $ 18,585.60
11/04/2018 114956 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 CABEZOTE DE CAMION S 286.00
11/04/2018 114956 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 ABRAZADERA 129-152 $ 308.00
25/04/2018 POLLERA FRANCO GUAYMATE, R. D. ALIMENTOS S 5,295.00
25/04/2018 115403 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 PREMIUM 68 PAILA $ 2,640.00
25/04/2018 115403 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 PREMIUM 50 PAILA S 2,640.00
25/04/2018 115403 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 TRIANGULO 10943 PEQU. $ 412.50
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 TIRADOR PULL 96MM S 846.77




Ayuntamiento del Municipio de Guaymate

C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-

RNC: 4-12-00020-7

Listado de Compras Enero-Abril Del 2018

FECHA No. FACTURA RNC/CEDULA PROVEEDOR DIRECCION TELEFONO RUBRO MONTO TOTAL
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 ZINCACAN 3 X6 S 4,852.16
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 PINO AMERICANO TRATA S 2,576.18
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 PINO AMERICANO BRUTO S 1,373.52
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 PINO AMERICANO CEPILL S 1,055.98
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 CLAVO CORRIENTE C/C S 116.11
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 TORNILLO R/M DIABLITO S 236.00
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 CORREDERA MAXTOOL S 1,062.00
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 CORREDERA NEW $ 398.84
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 CORREDERA MAXTOOL S 1,203.00
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 PUERTA LIGHT $ 4,613.80
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 PUERTA LIGHT S 4,613.80
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 THINNER POP AAA $ 3,014.90
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 CORREDERA NEWPROF S 700.92
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 LACA POP. 1 GL. $ 1,014.90
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 RELLENO POP. M-550 S 1,121.00
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 LIJA NORTON D/ES S 67.97
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 HOJA SIERRA DEWALT S 1,171.74
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 SEALER POP. 1 GL. $ 1,026.60
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 RETARDADOR POP. S 908.60
26/04/2018 62135 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 BISAGRA TWINVI $ 303.97
27/04/2018 63567 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 CINTA M. KOMELO S 481.44
27/04/2018 63567 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 CRUCETA RUDI S 199.30
27/04/2018 63567 112002152 FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 CERRADURA YALE S 2,230.20
27/04/2018 COLMADO BEBE GUAYMATE, R. D. 809-523-0079 ALIMENTOS $ 6,363.00
27/04/2018 115481 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 WIX 51791 S 924.00
27/04/2018 115481 130102521 REPUESTOS RAP 809-556-5767 CABEZOTE DE CAMION $ 143.00
28/04/2018 313959 101033738 PROPANO Y DERIVADO GAS LICUADO PETROLEO S 4,532.00

$

784,892.31




